

اخبار

تشریح برنامه‌های هفته سالمند در قلب طهران:

فرصتی برای افزایش حساسیت اجتماعی نسبت با سالمندان
شهردار منطقه ۱۲ از برگزاری ویژه‌برنامه‌های هفته سالمند به منظور افزایش حساسیت اجتماعی نسبت به این قشر از جامعه در این منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادت، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر و با گرمی‌داشت هفته سالمند گفت: روز جهانی و هفته ملی سالمند فرصت مناسبی برای تکریم جایگاه سالمندان، توجه به سلامتی آنان، حساس‌سازی عموم جامعه، شناسایی ظرفیت‌های اجتماعی، حمایت‌طلبی در مورد نیازها و مطالبات سالمندان و خانواده آنهاست. سعادت با تأکید بر ضرورت تدوین برنامه‌های آموزشی در این مورد افزود: برگزاری سه وینوار تخصصی در حوزه سالمندی با عناوین «تغذیه مناسب، فعالیت فیزیکی و رازهای شاد زیستن در دوران سالمندی، همچنین برگزاری بیش از ۲۰ کارگاه آموزشی در فضای مجازی در مورد خودرأقبتی در دوران سالمندی از سری برنامه‌های آموزشی این منطقه در هفته سالمند بوده که با هدف ارتقای فرهنگ برخورد با سالمندان برگزار شده است.

وی همچنین از اجرای طرح سلامتیار در این منطقه خبر داد و بیان کرد: در این طرح تماس با بیش از سیصد نفر از اعضای کانون سالمندان سطح منطقه توسط مسئولان خانه‌های سلامت سرای محلات به منظور احصای نیازهای آنان و اجرای مشاوره‌های فردی و ویزیت پزشکی رایگان ویژه سالمندان نیازمند در محلات کم‌برخوردار در دستور کار قرار گرفت. شهردار قلب طهران، برگزاری تور گردشگری ویژه دبیران و اعضای کانون سالمندان محلات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی را از دیگر برنامه‌های اجراشده در این هفته معرفی کرد و گفت: بازدید از مرکز نگهداری سالمند کلیسای گئورگ مقدس، اهدافی هدیه به سالمندان این مرکز و کاشت نهال «تجربه» توسط آنان، برگزاری مسابقه بهترین خاطره سالمندان در دوران کرونا، مسابقه پیاده‌روی ویژه سالمندان محلات تختی و هرندی با مشارکت بنیاد فرهنگ سالمندی، تقدیر از سه نفر از سالمندان برتر مسابقه چلچلی (بازی تقویت حافظه سالمندی) و تقدیر از کسبه دوستدار سالمند از دیگر اقدامات صورت‌گرفته در این هفته در منطقه ۱۲ بوده است.

با حضور شهردا تهران و برخی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران انجام شد:

بهره برداری از ایستگاه متروی شهید رضایی در منطقه ۱۵

ایستگاه متروی شهید رضایی در خط ۶ مترو، امروز با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر تهران به بهره برداری رسید.
به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی شهردار منطقه گفت: ایستگاه شهید رضایی در محدوده خیابان ۱۷ شهرویر جنوبی با زیربنای حدود ده هزار متر مربع در عمق حدود ۲۰ متر از سطح زمین ساخته شده است. او ضمن قدردانی از توجه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و شرکت مترو در راه اندازی ایستگاه های متروی جنوب شهر افزود: این ایستگاه مجهز به ۸ پله برقی و ۶ آسانسور از تولیدات ملی و دارای سیستم تهویه مطبوع هواکش در نیم تونل های جنوبی و شمالی و تهویه مطبوع در ایستگاه است.
به گفته محمدی در این ایستگاه تجهیزات سیگنالیینگ رادیو ارتباط با مرکز فرمان دوربین مدار بسته و غیره نیز نصب شده است.

شهردار منطقه ادامه داد: خط ۶ مترو پس از تکمیل شدن، طولانی‌ترین خط متروی کشور محسوب می‌شود و ایستگاه شهید رضایی، یکی از ایستگاه‌های نیمه جنوبی آن به شمار می‌آید. این ایستگاه سیزدهمین ایستگاهی است که در این خط راه‌اندازی شد و مسافران پرشمارى به دلیل مجاورت آن با خیابان‌ها پرترددی مانند ۱۷شهرویر، شهید رضایی(منصور) و تیردوقلو خواهد داشت. این گزارش می افزاید: آیین بهره برداری ایستگاه متروی شهید رضایی صبح امروز با حضور زاکانی شهردار تهران، سروری و تشکری از اعضای شورای اسلامی شهر تهران برگزار و لوح افتتاحیه این ایستگاه توسط مادر شهیدان اشرفی پرده برداری شد.

ثبت الکترونیکی ازدواج در سراسر کشور فعال شد

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق از فعال شدن ثبت الکترونیکی ازدواج در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، علی مظفری از ثبت الکترونیکی واقعه ازدواج خبر داد و گفت: از روز گذشته ثبت الکترونیکی ازدواج در سراسر کشور فعال و دفاتر ثبت سنتی ازدواج حذف گردید.

رئیس کانون سردفتران ازدوج و طلاق گفت: با ثبت الکترونیکی ازدواج، بعد از امضای سند ازدواج، اثر انگشت زوجین در سامانه ثبت خواهد شد و سند ازدواج در اختیار زوجین قرار می‌گیرد.

سیل در چین حدود ۲ میلیون نفر را آواره کرد

وقوع سیلاب شدید در استان «شانشی» چین، نزدیک به دو میلیون نفر را آواره کرد. رسانه های محلی چین در گزارشش اعلام کردند: زندگی بیش از ۱.۷۶ میلیون نفر از ساکنان استان شانشی تحت تاثیر این سیلاب قرار گرفته است. بارش بارانهای سیل آسا موجب تخریب خانه ها و وقوع رانش زمین در بیش از ۷۰ منطقه و شهر در این استان شده است. مقامات محلی اظهار داشتند که بارش شدید باران، عملیات امدادرسانی به حادثه زدگان را متوقف کرده است.

شهردار تهران گفت: از ۷۵ درصد تردد حمل و نقل عمومی سهم مترو باید ۳۰ درصد باشد که در حالت عمومی سهم ۱۰ درصد و ۲۳ درصد نیز سهم اتوبوسرانی است. بنابراین بر اساس تکلیف باید به سمت توسعه حمل و نقل ریلی بر محور مترو، حرکت کنیم.

علیرضا زاکانی شهردار تهران در حاشیه افتتاح ایستگاه مترو شهید رضایی، بهره‌برداری از ورودی دوم ایستگاه برج میلاد و بازدید از محوطه کارگاهی ایستگاه حضرت‌عبدالعظیم‌حسنی(ع) در خط ۶ مترو در جمع خبرنگاران گفت: در وهله نخست باید از کسانی که طی سال‌های گذشته با زحماتشان سبب شدند، امروز تهران در وضعیتی قرار بگیرد که از هفت خط مترو به صورت عملیاتی استفاده شود، تشکر کنیم.زاکانی با بیان اینکه ۷۵ درصد تردد باید از طریق حمل و نقل عمومی انجام شود، توضیح داد: از میزان کلی تردد حمل و نقل عمومی، سهم مترو باید ۳۰ درصد باشد که در حال حاضر این سهم ۱۰ درصد و ۲۳ درصد نیز سهم اتوبوسرانی است. بنابراین بر اساس تکلیف باید به سمت توسعه حمل و نقل ریلی بر محور مترو، حرکت کنیم. شهردار تهران با اشاره به افتتاح ایستگاه شهید رضایی در خط ۶ مترو حداقل میدان خراسان و بعثت، افزود: خط ۶ باید تکمیل و با تأکید بر توسعه مترو هر ماه یک ایستگاه مترو افتتاح شود. او افزود: با مدل‌های جدید توسعه مترو در خط ۱۰ باید با تقسیم و قطعه‌بندی مسیر، توسعه مترو را سرعت دهیم چرا که تمرکز مدیریت

بیشترین کسانی که در کشور در تصادفات رانندگی جان خود را از دست می دهند افراد ۱۸ تا ۳۵ سال و جامعه فعال کشور هستند. رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه بانوان بیشتر از آقایان و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت و کمتر دچار سوانح ترافیکی می‌شوند، گفت: بیشترین کسانی که در کشور در تصادفات رانندگی جان خود را از دست می دهند افراد ۱۸ تا ۳۵ سال و جامعه فعال کشور هستند.

سردار سیدکمال هادیانفر در سومین روز از هفته ناجا و در دومین همایش بانوان فرهنگیار ترافیک افزود: سالانه حدود ۱۶ تا ۱۷ هزار نفر در سوانح ترافیکی در کشور جان خود را از دست می دهند و زیان مالی ناشی از این حوادث، معادل هشت درصد از تولید ناخالص ملی است.

وی ادامه داد: تصادفات از جدی ترین معضلات کشور است و ۱۶ هزار جانباختگان حوادث ترافیکی برای کشور زینبده نیست. هادیانفر افزود: طبق آمارهای به دست آمده، بانوان بیشتر از آقایان قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت و کمتر دچار سوانح ترافیکی می‌شوند.

وی ادامه داد: از سال ۸۴ در پلیس راهور به یک چالش جدی دست پیدا کردیم و آن این بود که اگر می‌خواهیم توسعه انضباط داشته باشیم باید از ظرفیت‌های اجتماعی بهره ببریم.

ممکن است مدرسه ای در نیمه اول مهر غیرحضورى باشد اما در نیمه دوم با توجه به روستایی بودن یا زیر ۳۰ نفر بودن کلاس ها، فعالیت آنها به شیوه حضوری تغییر باید که در این صورت باید لست حضوری را بر کنند تا روشن شود مدرسه وارد فرآیندهای حضوری شده است

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: بر اساس الگوی بازگشایی مدارس، به تدریج تا پایان آبان ۱۴۰۰، مدارس فعالیت خود را به شیوه حضوری آغاز خواهند کرد و صدور مجوز بازگشایی حضوری مدارس، منوط به تکمیل و ارائه چک لیست های بهداشتی و خودارزیابی مدیران مدارس است.

علیرضا کمرئی طی نشست مجازی معاونان وزیر و مدیران کل آموزش و پرورش استان ها و رؤسای ادارات آموزش و پرورش مناطق سراسر کشور که در ساختمان شهپررجایی برگزار شد، به تشریح فعالیت های صورت گرفته درخصوص «بازگشایی مدارس»، «آغاز سال جدید تحصیلی» و «ز سرگیری آموزش های حضوری» پرداخت و ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این نشست کشوری، اظهار کرد: آغاز فعالیت های آموزشی در کشور سبب پویایی و تحرک جامعه می شود. کمرئی افزود: در ۱۹ ماه گذشته اختلال و وقفه جدی در کل آموزش ایجاد شد و شیوع کرونا، شرایط عادی فعالیت مدارس را تغییر داد و شواکی طولانی و زیانبار به سیستم آموزشی و یادگیری دانش آموزان وارد کرد که به طور یقین، روی رفتارها و بعضی عادات ما هم نیز اثر گذاشته است. با توجه به این نکته، بازگشت به شرایط مطلوب و پایدار، قدری دشوار است که امیدوارم با درنگ، ثانی و درایت مدیران آموزش و پرورش در سراسر کشور، بتوانیم این فرآیند را به خوبی طی کنیم و با بازگشت به شرایط عادی و بهبود شرایط مناسب در کشور، به وضعیت پایدارتری دست پیدا کرده و فعالیت‌های آموزشی و تربیتی با کیفیت تری را از سر بگیریم.

معاون آموزش متوسطه وزرات آموزش و پرورش با اشاره به این که این باور در ستاد وجود دارد که

حوزه های عملیاتی، مهم ترین بخش نظام آموزشی هستند، تصریح کرد: «مدرسه کانون اصلی تحول و یادگیری است» و تمام اخبار و اطلاعاتی که برای نظام تعلیم و تربیت، ارزش و اهمیت ویژه ای دارند، در «مدرسه» اتفاق می افتد و از این روی، تحلیل وضعیت و رخدادهای مدارس و نیز مسائل مناطق و استان ها و تبیین شرایط و نیازمندی های آنان، در تصمیم گیری های ستادی بسیار حائز اهمیت است. وی با تأکید بر این که «واحد تحلیل» نظام آموزشی، همواره باید مدرسه باشد، گفت: در الگوی بازگشایی مدارس، سعی کردیم مدرسه را کانون اصلی کار قرار داده و تمام تمرکزمان را در اعطای اختیارات، تصمیم‌گیری‌ها و تهیه گزارش ها به مدرسه معطوف کنیم. کمرئی افزود: «مدرسه» و «منطقه»، واحدهای عملیاتی اصلی نظام تعلیم و تربیت هستند که اگر

امتیاز

روزنامه‌های ایران

شهردار تهران: افزایش سهم مترو ضروری است

لزوم اختصاص تسهیلات توسعه حمل و نقل عمومی



شهری هم بر تکمیل خط ۶ و ۷ و سرمایه‌گذاری برای سایر خطوط (۹، ۸، ۱۰ و ۱۱) است. زاکانی با تأکید بر لزوم استفاده از ابزارهای جدید برای تامین مالی مترو، گفت: شهرداری تهران باید بتواند از طریق مشارکت و امکاناتی که از آن برخوردار است تامین مالی کند که تا کنون به دلیل عقب افتادگی‌ها و انجام ندادن تعهدات از سوی شهرداری با بانک شهر و رفاه، نتوانسته از امکانات و سهم خود برای توسعه حمل و نقل عمومی به صورت مناسب استفاده کند. شهردار تهران با بیان مشکلات مالی پیش‌روی توسعه مترو ، افزود: شهرداری باید به تعهدات

ناجا اعلام کرد:

مرگ سالانه ۱۷ هزار نفر در حوادث رانندگی



براساس روزشمار هفته نیروی انتظامی، ۱۸ مهر ماه با عنوان پلیس هوشمند، مشارکت عمومی، انضباط اجتماعی و ۱۹ مهر ماه با عنوان پلیس سرباز فداکار و امنیت پایدار نامگذاری شده است. ۲۰ مهر ماه نیز با عنوان پلیس، امنیت اقتصادی، پیشگیری تولید و مانع زدایی و ۲۱ مهر ماه نیز با عنوان پلیس، پیشگیری اجتماعی، آموزش همگانی و امنیت اجتماعی نامگذاری شده است. روزهای ۲۲ و ۲۳ مهرماه نیز به ترتیب با عنوان پلیس، تلاش جهادی، ایثار و شهادت و پلیس، ولایت مداری، حفظ ارزش ها و جامعه ایمنای نامگذاری شده است.

گفت: اولویت مناطق در بازگشایی مدارس به صورت حضوری، مدارس روستایی است. بی تردید می توان گفت مدارس روستایی ما با هر جمعیتی، حتی با تعداد ۲۰ نفر دانش آموز، به شرط داشتن مجوز، باید فعالیت حضوری داشته باشند و مدرسی که مجوز برایشان صادر نشده باید ابتدا چک لیست ها را کامل نمایند تا راه اندازی سامانه هایی بود که بتوانن یک دید کلان و کلی از روندها و ویژگی مدیریت و راهبری مدارس به ما بدهد.

وی بااشاره به این نکته که امکان سرکشی به تک تک واحدهای آموزشی برای ما میسر نبوده و نیست، گفت: در حال حاضر بیش از ۱۱۲ هزار مدرسه داریم و بدون تردید امکان نظارت سریع بر جزئیات آموزشی در سطوح، استان و ستاد وجود ندارد، مگر این که برای نظارت، به سامانه ها و توان مناطق اعنا و اتکا کنیم و این سامانه هاوقتی قابل اتکاست که داده های ثبت شده در آن قابل اعتماد متقن و محکم باشد. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: اولین تأکید ما این است که همه مدرسه را بر اساس اولویت، چک لیست های بهداشتی مدارس را تکمیل کنند. تکمیل چک لیست، قدم اول در ورود به فرآیند آموزش حضوری و یا غیرحضوری است. چون حتی اگر آموزش در مدرسه ای به صورت غیر حضوری انجام شود، تکمیل چک لیست بهداشتی می تواند به ما در تشخیص زمان آموزش های حضوری و اولویت بندی مدارس در آموزش حضوری کمک کند.

کمرئی ادامه داد: خوشبختانه تاکنون بیش از ۹۰ هزار چک لیست بهداشتی، تکمیل و ارسال شده است. مدیران دقت کنند که در دستورالعمل های بهداشتی یک مرحله خود ارزیابی مدرسه باید انجام شود که این گام در واقع همان خودارزیابی مورد تأیید معاونت تربیت بدنی و سلات است و ناظران بیرونی نیز برای انجام نظارت به داده های این چک لیست و خودارزیابی های انجام شده مراجعه خواهند کرد و لازم است تأکید کنم مدیران مناطق و رؤسای ادارات حتما باید بر تکمیل چک لیست ها از سوی مدیران مدارس، نظارت و پیگیری دقیق داشته باشند.

وی بیان کرد: مدیران مدارس باید مراقبت کنند که اگر مدرسه مشمول شرایط آموزش های غیرحضوری است باید لیست غیرحضوری را پر نماید و هر زمانی که مجاز به اراده آموزش های حضوری شد، مجدداً فرم «۳الف» مربوط به آموزش حضوری و یا تریبیتی را کامل خواهد نمود زیرا ممکن است مدرسه ای در نیمه اول مهر غیرحضوری باشد اما در نیمه دوم با توجه به روستایی بودن یا زیر ۳۰ نفر اولی الگوی خود را ثبت نکرده اند و دسته دوم از گروه مدارس روستایی، ۵۴۴۵ نفر هستند که شروع به فعالیت کرده اند. کمرئی افزود: جمع مجوزهای صادر شده و جمع مجوزهای در حال انتظار نیمه اول و نیمه دوم آبان، مدرسی که درخواست کردند،مجوزهایشان قابل صدور است؛ اما فعالیت شان زمانی است که نوبشان فرا برسد.

زاکانی ادامه داد: از طریق مجلس هم باید تسهیلاتی در بودجه ۱۴۰۱ و احکامی در برنامه هفتم توسعه کشور برای توسعه حمل و نقل عمومی در نظر گرفته شود تا بتوانیم سرعت خدمتگزاری را افزایش و کاستی‌های گذشته را جبران کنیم. شهردار تهران در پاسخ به پرسشی درباره مبلمان شهری برای ناینبانان، توضیح داد: کلان‌پروژه‌ای در شهر تهران با عنوان مناسب سازی شهر داریم تا بتوانیم از طریق آن به جانبازان و معلولان، بانوان و فرزندان آنان و کهنسالان به صورت ویژه خدمات دهیم که این‌موارد شامل حال روشندان نیز می‌شود. او با بیان اینکه در تهران ۱۲ هزارکیلومتر پیاده رو وجود دارد، افزود: این در شرایطی است که ۸ هزار کیلومتر از خیابان‌های تهران پیاده رو ندارد. بنابراین اقدامات شهرداری در زمینه مناسب‌سازی سال‌های قبل به عنوان پرداخت سهم ۵۰ درصدی خود در توسعه مترو و ۳۳ درصدی یارانه بلیت عمل نکردند، اما دولت جدید بر اجرای این تعهدات اهتمام دارد و این موضوع در جلسه با وزیر کشور درباره قطار ملی مورد تأکید قرار گرفت. امیدواریم با کمک دولت به توسعه خطوط مترو، اتوبوسرانی و تاکسیرانی سرعت دهیم.

اجتماعی

شماره ۳۲۹۷

خبر کوتاه

در هفته ملی کودک:

برنامه های متنوع فرهنگی در شمال تهران برگزار می شود
برنامه های متنوع آموزشی– تفریحی در هفته ملی کودک با هدف تحکیم بنیان خانواده ها در شمال تهران برگزار می شود.
به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه ضمن اعلام خبر فوق افزود: اداره امور بانوان شهرداری منطقه یک با هدف تحکیم بنیان خانواده ها با تأکید بر روابط والد– فرزندی و افزایش آگاهی عمومی خانواده ها در خصوص اهمیت دوران کودکی، برنامه های متنوع آموزشی و تفریحی را در هفته ملی و روز جهانی کودک برگزار می کند. سجادی افزود: در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۰ و ۲۱مهر ماه ۱۴۰۰، دو وینوار آموزشی با موضوع ابعاد مختلف هوش و شیوه های فرزندپروری توسط متخصصان حوزه کودک از ساعت ۱۰–۱۲ در فضای مجازی از طریق سراهای محلات منطقه یک برگزار می شود. وی گفت: از برنامه های دیگر این هفته گذر خانواده، کودک و خلاقیت با هدف افزایش نشاط و تحرک در کودکان و ارتقاء تعاملات میان نسلی در خانواده است که از ۱۹ تا ۲۲ مهر ماه، ساعت ۱۴ تا ۱۶ در محله امامزاده قاسم (ع) با اجرای برنامه های متنوع آموزشی و تفریحی شامل بازی های مشارکتی خانوادگی با تأکید بر روابط والد– فرزند و پرورش هوش و خلاقیت کودک اجرا می شود.

معاون شهردار منطقه یک حضور کتابخانه سیار یار مهربان در منطقه را از دیگر اقدامات دانست و گفت: کتابخانه سیار یار مهربان با هدف آشنایی کودکان با کتاب و کتابخوانی با همکاری اداره آموزش های شهروندی این منطقه و اداره کتابخانه های عمومی شیرانات، در جشن هفته ملی کودک در منطقه یک حضور یافت.

او افزود: در گرامیداشت هفته ملی و روز جهانی کودک، برنامه هایی مانند اجرای موسیقی شاد و بازی های خلاقانه ویژه کودکان نیز در مدارس و بوستان ها اجرا شد.

آغاز به کار اولین خانه محیط زیست منطقه ۱۹

اولین خانه محیط زیست منطقه ۱۹ همزمان با هفته ملی کودک در سرای محله شکوفه جنوبی آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه نهادهای سازی فرهنگ حفظ محیط زیست را یکی از رویکردهای اصلی برنامه های زیست محیطی این منطقه دانست و اظهار کرد: در همین راستا نخستین خانه محیط زیست منطقه با محوریت زمینه سازی بستری برای تعامل مشترک مدیریت شهری و شهروندان در اطلاع رسانی و پایش وضعیت محیط زیست منطقه در سرای محله شکوفه جنوبی آغاز به کار کرد. او شناسایی معضلات محیط زیستی محله با مشارکت شهروندان و محله ای اقدامات لازم به منظور بهبود وضعیت محله را از اهداف مهم افتتاح این خانه اعلام کرد و افزود: خانه محیط زیست همچنین اهمیت زیادی در ارتقاء دانش های کاربردی و مهارتی شهروندان درخصوص موضوعات زیست محیطی و بهره گیری از دانش متخصصان این حوزه دارد. به گفته توکلی شناسایی داوطلبان، فعالان و متخصصان و صاحب نظران حوزه محیط زیست که علاقه مند به فعالیت در خانه محیط زیست هستند، تشکیل بانک اطلاعاتی در سامانه جامع محلات اعم از جمعیت ساکن منطقه، افراد فعال، سازمان های مردم نهاد، مدارس، مساجد و ….. برگزاری جشنواره ها و نمایشگاه های محله ای و منطقه ای محیط زیستی، برگزاری کارگاه های آموزشی و ….. از جمله فعالیت های خانه محیط زیست این منطقه محسوب می شوند.

براساس این گزارش اولین خانه محیط زیست منطقه طی مراسمی با حضور عادل خزایی معاون راهبری و هماهنگی و پیام پورنگ مدیر اداره توانمند سازی و مشارکت های شهروندی اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران و مسئولین شهرداری منطقه ۱۹ افتتاح شد. تنفیذ حکم مسئول خانه محیط زیست محله شکوفه جنوبی، برپایی نمایشگاه بهترین ها از دور ریختنی ها با تقدیر از آثار منتخب این نمایشگاه، برگزاری مسابقه نقاشی و اهدای هدیه به کودکان از برنامه های جانبی این مراسم بود.

از فرزندان شهدای مدافع سلامت و فعالان حوزه کودک و نوجوان منطقه ۴ قدردانی می شود

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ گفت: همزمان با هفته ملی و روز جهانی کودک ضمن قدردانی از فرزندان شهدای مدافع سلامت و فعالان حوزه کودک و نوجوان منطقه ویژه برنامه های مختلفی برای کودکان و نوجوانان زیر ۱۸سال منطقه ۴ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، «سید حسین میرامعالی» با اشاره به شعار «حالا خوش کودک، رنگ خوش زندگی» به مناسبت هفته کودک گفت : با توجه به تقارن این هفته با ماه ربیع الاول، برنامه های متنوع محلی و مجازی با همکاری اداره آموزش های شهروندی، معاونت اجتماعی و فرهنگی و سرای محله ها برگزار می شود.او با تشریح برنامه های این هفته افزود: برپایی ایستگاه های نشاط کودک و خانواده و بازی های بومی و محلی در بوستانهای منطقه، اجرای نمایش های آیینی و سنتی و تجلیل از فرزندان شهدای مدافع سلامت و فعالان حوزه کودک و نوجوان منطقه از جمله این برنامه است. میر اسماعیلی افزود: برگزاری نمایشگاه کتاب کودک ، کارگاه های فرهنگی هنری ، اجرای بازی های آموزشی مسابقات متنوع فرهنگی هنری و نمایش های خیابانی در سطح محله ها و نشست شهردارمنطقه با شهرداران مدرسه و مشاور نوجوان شهردار منطقه از دیگر برنامه های هفته کودک است.